*and the aug.  
by these persons  
buria in 973*

\* Comparatur Saladinus cum hac herba odorata. Sensus: Pascite iam et satiate vestros oculos ad spectu eius: nam posthac ipsum nunquam rursus videbitis. Vel etiam, si ad Saladinum referatur: Fruere, o Saladine, quem dñu adhuc licet, tua Cahira tuisque gaudiis. Nam paullo post et deinceps in aeternum non licebit.

قريب الكركي ليكوثوا علي طريقه، فانتهر فرخشاه بن اخي السلطان صلاح الدين ونايبة بدمشق الفرصة وسار الي الشغيف بعساكر الشام وفتنجه، واغار علي ما يجاوره من بلاد الفرنج وارسل الي السلطان وبشّره بذلك \*

ذكر ارسال سيف الاسلام الي اليمن، وفي هذه السنة سير السلطان اخاه سيف الاسلام طغتكين الي بلاد اليمن ليملكها ويقطع الفتن منها، وكان بها حطان بن منقذ الكناني وعمر الدين عثمان النرنجيلي وقد عادا الي ولايتهما، فان الامير الذي سيره السلطان الي اليمن تولي وعزلهما فعاد بين حطان وعثمان الفتن قايسة، فوصل سيف الاسلام الي زبيد، فتحصن حطان في بعض القلاع، فلم ينزل سيف الاسلام ينلطف به حتي نزل اليه، فاحسن صحبته، ثم ان حطان طلب مستورا ليسير الي الشام، فلم يجبه الا بعد جهد، فجهز حطان اثقاله قدامة، فدخل حطان ليوتّع سيف الاسلام، فقبض عليه وارسل استرجع. اثقاله واخذ جميع امواله، وكان من جملة ما اخذه سيف الاسلام من حطان سبعين غلاف مزنية م صلوّة نهبا عينا، ثم سجن حطان في بعض قلاع اليمن، وكان اخر العهد به \* واما عثمان النرنجيلي فلما جري لحطان ذلك خاف وسار نحو الشام وسير امواله في البحر، فصادفهم

الراحات Cod. L. et ed. Schult. الراحة a)

وقد بلغ باهله الجهد كل المبلغ Forte b)

Vtrumque recte. Redit enim ad ابن المقدم Frequentius المقدم c) شمس الدين، non ad عبد الملك

الحبيص C. L. Ita Meidanius et Abu-Ofaiba. الحبيص d)

apud Caracam, ut viam, qua transeundum erat Sultano, tuerentur et observarent. Non passus eam occasionem sibi elabi Ferrochschah cum Damascenis copiis egressus impetebat et expugnabat Hesn es-Schakif (39), indeque contiguum hostilem agrum infestabat excursionibus, reique tam gratae nuncios ad Saladinum mittebat.

*for the last waylaying*

Idem Saladinus hoc anno fratrem suum, Saif-el-Islamum Togtekinum, expediebat in Arabiam felicem, eam occupatum ibique subortas seditiones suppressum. Emirus enim ille, qui antea Misra legatus illuc iverat, potestate quidem ambos turbatores exuerat, Hattamum Monkeditam, Arabem Kenanitam, et Azz-ed-dinum Otmanum Zengilensem: impedire tamen non potuerat, quin iidem post recuperatas pristinas provincias pristinae quoque simultatis certamina resumerent. Opus itaque provinciae adventu Saif-el-Islami erat. Verum Hattam illi se opponerebat Zabidam allato, et includebat se arci cuidam eius agri, unde tamen eum Togtekin tandem aliquando dolo circumventum detrahebat, et primum quidem pulchris verbis eum alliciebat, deinde, cum in Syriam dimitti cuperet, veniam abeundi litterasque commeatus ipsi, non nisi post diuturnas flagitationes, indulgebat; et sic irretitum perdebat hominem, omnibusque rapinarum thesauris expilabat. Nactus enim Hattam abeundi veniam confarcinabat res suas, iisque praemissis ad Togtekinum adibat, ei vale dicturus. Hic autem illum attinebat, et in arcem quandam Arabiae felicis deportabat, unde nunquam in lucem rursus prodiit; sarcinas autem eius ex itinere revocabat; in quibus quantae gazae fuerint depositae, colligatur ex eo, quod Togtekin ea in praeda, praeter alia, septuaginta fassis potitus fuerit, auro puro et solido plenis. Otman autem Zengilensis, Hattami territus exemplo, abeundi veniam non rogans, non expectans, in Syriam evadebat itinere terrestri, postquam opes suas mari Erythraeo commisisset. Sed neque illae Togtekinum